様式第2号(第5条関係)

年  月  日

 北方町長    様

申請者 住 所

氏 名

電 話(   )  ―

耐 震 補 強 工 事 実 施 計 画 書

 私は、耐震補強工事を実施するにあたり補助金の交付を受けたいので、北方町建築物等耐震化

促進事業費補助金交付要綱第5条第1項の規定により、下記のとおり実施計画を提出します。

 なお、補助金交付の審査において、私の町税等納入状況の調査を受けることを承諾します。

補助事業の種類(注1) 木造住宅・分譲マンション・特定建築物等  耐震補強工事

耐震診断決定又は

耐 震 診 断 補 助 金

交 付 決 定 通 知

通知年月日 年 月 日 通 知 番 号 号

建
物
概
要

所 在 地 本巣郡北方町

用 途 (注2)

構造・規模      造   階建て    延べ床面積    m2

耐震

診断

者

氏 名

資 格 (     )建築士(  )登録  第         号

耐震

補強

設計

者

氏 名

資 格
(     )建築士(  )登録  第         号

岐阜県木造住宅耐震相談士登録番号 第(            )号

工
事
監
理
者

氏 名

資 格
(     )建築士(  )登録  第         号

岐阜県木造住宅耐震相談士登録番号 第(            )号

工 事 請 負 者

事務所所在地

事 業 所 名

代 表 者

予 定 工 事 期 間      年  月  日 から     年  月  日 まで

工 事 予 定 額           円(内、耐震補強工事分       円)

他制度による補助金

申 請 等 の 有 無
有 (制度名：                     )・無

耐震診断の評点又はIs値   補強後の評点又はIs値(予定)

 ※添付書類 (1) 工事費の概算見積書の写し(補助対象内外の区別をしたもの)

       (2) 耐震補強工事の内容がわかる図書

       (3) 耐震補強工事後の建物評点又はIs値が確認できる計算書

  (注1) 該当する事業に○を付すこと。

  (注2) 専用住宅、○○併用住宅、共同住宅等、建物の用途を記入すること。